
1 

 

 

 V Říčanech dne 4.2.2019 

 Reg. č.: vz-29/19 
 Č. j.: 389/19/KSUS/R/KOL 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - 4 k veřejné zakázce „II/101 Kladno - průtah“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel uvedl, že v položce č. 4 

zadávací dokumentace předpokládá použití např. OTSKP pol. 57790A výsprava 

výtluků směsí ACO, zahrnující odfrézování nebo jiné odstranění poškozených 

vozovkových vrstev, zaříznutí hran, vyčištění, nátěr, dodání a vyplnění 

předepsanou zhutněnou živičnou směsí a případná zálivka (pokud se nebude jednat 

o spodní vrstvy, které budou následně ještě zakryty obrusem). Dle katalogu 

vozovek, který je přílohou A TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací 

není použití této položky správné a sanace v této tloušťce by měla být realizována 

jako standardní konstrukce pozemní komunikace tzn., že by měla obsahovat 

ochrannou vrstvu, podkladní vrstvu a také podkladní příp. i ložnou asfaltovou 

vrstvu. Specifikuje zadavatel konstrukční vrstvy dle TP 170? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

S názorem o chybném použití pol. 4  (OTSKP 27790A) nesouhlasíme, opravy 

takových poruch se neřídí TP 170 Navrhování vozovek PK ale postupujeme podle 

TP 87 v souladu se čl. 2.2.2.2 TP 170, podle kterého lze postupovat podle 

navrhování údržby a oprav vozovek. Pro sjednocení pohledu uvádíme, že výtluky a 

poruchy budou vyplňovány ACL 16 , použitých dále pro vyrovnávku. 

 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Dotaz č.1: 
 
V krycím listu rozpočtu jsou uvedeny k ocenění např. i položky 8 až 10 dále 13 až 22 a 27 

až 29 jako např. Práce přesčas, Bez pevné podl., Kulturní památka, Zařízení 

staveniště, Mimostaveništní doprava…atd. až pol.29 Zvýhodnění +-. Dále jsou 

v krycím listu Měrné a účelové jednotky, které jsou také k vyplnění.  

 
Otázka č. 1: 

 
Můžeme tyto položky nechat nevyplněné s hodnotou 0,00?  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

Ano můžete. používáme formulář. který zahrnuje i řadu možností, které u této 

konkrétní stavby nepřicházejí v úvahu. 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


		2019-02-04T08:20:12+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




